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C.C. Econémicas y
Empresariales

Prof. Gdmez Barroso, José Luis

Economia Aplicada e Historia Econdmica

jlgomez@cee.uned.es

C.C. Econémicas y
Empresariales

Prof. Gonzélez Sanchez, Victor M.

Economia Aplicada

vgonzalez@cee.uned.es

Ciencias Ambientales y
CC Fisicas

Prof. Escoldstico Ledn, Ledn

Quimica Organica y Bio-orgdanica

cescolastico@ccia.uned.es

Ciencias Ambientales y
CC Fisicas

Prof. Mufioz Mansilla, Rocio

Informatica y Automdtica

rmunoz@dia.uned.es

Ciencias Matematicas

Prof. Garrido Bullén, Angel

Matematicas Fundamentales

agarrido@mat.uned.es

Ciencias Politicas y

Sociologia Prof. Benedicto Millan, Jorge Sociologia Il jbenedicto@poli.uned.es
Ciencias Politicas y
Sociologia Prof. Camarero Rioja, Luis Sociologia | Icamarero@poli.uned.es

Ciencias Politicas y
Sociologia

Prof. Echeverria Jesus, Carlos

Ciencia Politica y de la Administracion

cecheverria@poli.uned.es

Ciencias Politicas y
Sociologia

Prof. Fernandez Santiago, Pedro

Sociologia I, Teoria, Metodologia y Cambio
Social

pfernandez@poli.uned.es

Ciencias Politicas y
Sociologia

Prof. Garcia Picazo, Paloma

Ciencia Politica y de la Administracidon

pgarcia@poli.uned.es

Ciencias Politicas y
Sociologia

Prof. Nova Melle, Pilar

Sociologia Il (Tendencias sociales)

pnova@poli.uned.es

Ciencias Quimicas

Prof. Guerrero Ruiz, Antonio

Quimica Inorganica y Quimica Técnica

aguerrero@ccia.uned.es

Ciencias Quimicas

Prof. Lopez Peinado, Antonio J.

Quimica Inorganica y Quimica Técnica

alopez@ccia.uned.es

Ciencias Quimicas

Prof. Martin Aranda, Rosa M2

Quimica Inorganica y Quimica Técnica

rmartin@ccia.uned.es

Ciencias Quimicas

Prof. Perea Covarrubias, Alvaro

Fisica Matemdtica y de Fluidos

aperea@ccia.uned.es

Ciencias Quimicas

Prof. Pérez Mayoral, Elena

Quimica Inorganica y Quimica Técnica

eperez@ccia.uned.es

Derecho Prof. de Diego Angeles, Pablo Economia Aplicada y Gestidn Publica pdiego@der.uned.es
Derecho Prof. Donado Vara, Araceli Derecho Civil adonado@der.uned.es
Derecho Prof. Fernandez de Bujan, Federico Derecho Romano fdebujan@der.uned.es
Servicios sociales y Fundamentos Histéricos-
Derecho Prof. Fernandez Santiago, Pedro Juridicos pfernandez@der.uned.es
Prof. Gonzalez Rabanal, Miryam de la

Derecho Concepcion Economia Aplicada y Gestion Publica mcgonzalez@cee.uned.es
Derecho Prof. Hidalgo Lavié, Alfredo Trabajo Social ahidalgo@der.uned.es
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Derecho Prof. Martinez Moran, Narciso Filosofia Juridica nmarmo@der.uned.es
Derecho Prof. Moran Martin, Remedios Serv. Sociales y Fundamentos Hco-Jurid. rmoran@der.uned.es
Derecho Prof. Vidal Prado, Carlos Derecho Constitucional cvidal@der.uned.es

Métodos de Investigacién y Diagndstico en
Educacion Prof. Aguado Odina, M2 Teresa Educacion maguado@edu.uned.es
Educacion Prof. Albert Gbmez, M2 José Teoria de la Educacién y Pedagogia Social mijalbert@edu.uned.es
Educacion Prof. Aimenar Ibarra, Nieves Teoria de la Educacién y Pedagogia Social nalmenar@edu.uned.es

Didactica, Organizacion Escolar y Didacticas
Educacion Prof. Dominguez Garrido, Concepcién Especiales cdominguez@edu.uned.es
Educacion Prof. Garcia Amilburu, Maria Teoria de la Educacion y Pedagogia Social mgamilburu@edu.uned.es
Educacion Prof. Gonzalez Galan, M2 Angeles Métodos de investig y diag en Educacion | mgonzalez@edu.uned.es

Historia de la Educacién y Educacion
Educacion Prof. Mahamud Angulo, Kira Comparada kmahamud@edu.uned.es
Educacion Prof. Mudarra Sdnchez, Maria José Métodos de investig y diag en Educacion I mjmudarra@edu.uned.es
Filologia Prof. Arroyo Vazquez, M2 Luz Filologia Extranjeras y sus Linguisticas larroyo@flog.uned.es
Filologia Prof. Azofra Sierra, M2 Elena Lengua Espafiola y Linglistica General eazofra@flog.uned.es
Filologia Prof. Castrillo de Larreta-Azelain, M2 Dolores Filologia Extranjeras y sus Linguisticas mcastrillo@flog.uned.es
Filologia Prof. Escandell Vidal, Victoria Lengua Espafiola y Linglistica General vicky@flog.uned.es
Filologia Prof. Gdmez Fernadndez, Araceli Filologia Francesa aragomez@flog.uned.es
Filologia Prof. Gonzalez-Blanco Garcia, Elena Literatura Espafiola y Teoria de la Literatura egonzalezblanco@flog.uned.es
Filologia Prof. Ibafiez Moreno, Ana Filologias Extranjeras y sus linglistica aibanez@flog.uned.es
Filologia Prof. Marrero Aguiar, Carmen Victoria Lengua Espafiola y Linglistica General vmarrero@flog.uned.es
Filologia Prof. Martos Pérez, M2 Dolores Literatura Espafiola y T2 de la Literatura mdmartos@flog.uned.es
Filologia Prof. Neira Jiménez, Julio Literatura Esparfiola y T2 de la Literatura jneira@flog.uned.es
Filologia Prof. Sagredo Santos, Antonia Filologia Extranjeras y sus Linguisticas asagredo@flog.uned.es
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Filologia Prof. Zamorano Rueda, Ana Filologia Extranjeras y sus Lingtisticas aizamorano@flog.uned.es
FILOSOFIA Prof. Konvalinka, Nancy Antropologia Social y Cultural nkonvalinka@fsof.uned.es
FILOSOFIA Prof. Sama Acedo, Sara Antropologia Social y Cultural ssama@fsof.uned.es

Geografia e Historia

Prof. Alted Vigil, Alicia

Historia Contempordnea

aalted@geo.uned.es

Geografia e Historia

Prof. Alzaga Ruiz, Amaya

Historia del Arte

amayaalzaga@geo.uned.es

Geografia e Historia

Prof. Echevarria Arsuaga, Ana

Historia Medieval, Moderna y C2 Técnicas
Historiogréficas

aechevarria@geo.uned.es

Geografia e Historia

Prof. Hernandez de la Fuente, David

Historia Antigua

dhdelafuente@geo.uned.es

Geografia e Historia

Prof. Rivera Medina, Ana Maria

Historia Medieval, Moderna y C2 Técnicas
Historiagraficas

arivera@geo.uned.es

Geografia e Historia

Prof. de Hoyos Puente, Jorge

Historia Contempordnea

jdehoyos@geo.uned.es

Ingenieria Industrial

Prof. Franco Leis, Daniel

Matematica Aplicada |

dfranco@ind.uned.es

Ingenieria Industrial

Prof. Pérez Molina, Clara

Ingenieria Eléctrica, Electrénica y de Control

clarapm@ieec.uned.es

Ingenieria Industrial

Prof. Rubio Alvir, Eva Maria

Ingenieria de Construccién y Fabricacion

erubio@ind.uned.es

Ingenieria Informatica

Prof. Rincén Zamorano, Mariano

Inteligencia Artificial

mrincon@dia.uned.es

Ingenieria Informatica

Prof. Rodriguez Artacho, Miguel

Lenguajes y Sistemas Informaticos

miguel@Isi.uned.es

Ingenieria Informatica

Prof. Sdnchez Moreno, José

Informatica y Automatica

jsanchez@dia.uned.es

Psicologia de la Personalidad, Evaluaciony

Psicologia Prof. Bermudez Moreno, José Tratamiento Psicoldgicos jbermudez@psi.uned.es
Psicologia Prof. Bustillos Lopez, Antonio Psicologia Social y de las Organizaciones abustillos@psi.uned.es
Psicologia Prof. Collado Guirao, Paloma Psicobiologia pcollado@psi.uned.es
Psicologia Prof. Garcia Rodriguez, Beatriz Psicologia Basica Il bgarcia@psi.uned.es
Psicologia Prof. Moriano Ledn, Juan Antonio Psicologia Social y de las Organizaciones jamoriano@psi.uned.es
Psicologia Prof. Topa Cantisano, Gabriela Psicologia Social y de las Organizaciones gtopa@psi.uned.es
Turismo Prof. Bejarano Vazquez, Virginia Economia Aplicada e Historia Econémica vbejarano@cee.uned.es
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